UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX/DAEX N.º 21/2021

UFAC E COMUNIDADE: INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar

de Extensão, torna público o Resultado Final da proposta após a avaliação de

mérito.

Título da ação Unidade Coordenador(a)

Nota
Final

Situação

01

Desenvolvendo
tecnologias mais
humanas

CAp

Frederico de Oliveira
Tavares

6,83

Aprovado com
financiamento

Observações:

Lembramos que, conforme o cronograma constante no Edital Proex

21/2021, o período para a coordenação da ação de extensão aprovada com

recurso realizar o processo de seleção e vinculação dos bolsistas é até 29 de

outubro do corrente ano.

Rio Branco, Acre, 19 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021